ORGANIZA:

ACTIVIDADES 100X100 MASCOTA:

INFOMASCOTA conoce a fondo cada mascota

SABADO 25

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

13:30

14:00

16:00

16:30

18:00

BASSET HOUND
LOS HURONES

BULLDOG FRANCES

EL CONEJO ENANO

PASTOR BELGA

SAN BERNARDO

BULLDOG INGLES

RATONERO VALENCIANO

EL MUNDO DE LOS ACUARIOS

SPANIELS

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

13:30

14:00

16:00

17:30

18:00

DOMINGO 26

BASSET HOUND
AMERICAN STTAFFORD SHIRE
TECKEL

SPANIELS

EL CONEJO ENANO
LABRADOR RETRIEVER
BULLDOG INGLES

DOGO ALEMAN

TERRANOVA

EL MUNDO DE LOS ACUARIOS



ORGANIZA:

LOS VETERINARIOS COMPROMETIDOS

SABADO 25

MANANA

11: 30— 12:00 Entrega del Premio a la Mascota mas comprometida con la
sociedad.

12.00 - 12:30 Habilidades de un perro de terapia

12:30 - 13:00 Educacién del cachorro

13:00 — 13:30 Nutricidén en perros y gatos

13:30 - 14:00 Exhibicién de Perros de asistencia

TARDE
16:30—17:00 Exhibicidon de Perros de asistencia
17:00 - 17:30 Educacion del cachorro

17:30 — 18:00 Adiestrador por un dia
18:00 — 18:30 Una vez al aiio, visita al veterinario

RINGO

SABADO 25
18:00 " Taller de perros de terapia" con Nacho Sierra
DOMINGO 26
13:30 " Exhibicién de habilidades caninas” con Royal Canin
16.00 Final del concurso tu 100x100 mascota

18:00 " Ankor perro de habilidades" con Nacho Sierra

PISTA DOG FRISBEE TONUS PURINA

Todos los dias a las 10.00-12.00-17.00 y 19.00 horas

Exhibicidon de Dog Frisbee y taller infantil de iniciacion en este deporte canino

Sabado 25 a las 13.00 horas Exhibicidn de los Guias Caninos de la Policia Municipal de
Méstoles



